
UCHWAŁA NR 41/295/2020
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie  realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.), art. 19c Ustawy 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688ze zm), Uchwały  nr XI/79/2011 Rady Powiatu 
Starogardzkiego z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 
o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej, Zarząd Powiatu Starogardzkiego uchwala 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się limit wydatku finansowego po stronie Powiatu Starogardzkiego do wysokości 
1000 zł (słownie: jeden tysiąc) w przypadku inicjatywy lokalnej wymagającej zakupu towarów i usług 
koniecznych do jej realizacji.

§ 2. Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej 
www.powiatstarogard.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Starogardzie 
Gdańskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się właściwemu naczelnikowi wydziału.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Kazimierz Chyła

Id: 18FABDA4-DBEC-4B0B-AE30-BF65CE8DAE95 Strona 1 z 1




